
UCHWAŁA NR XIII-146/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Skwerowi zlokalizowanemu na terenie nieruchomości położonej w miejscowości Wołomin przy zbiegu 
ulic Ogrodowej i Wileńskiej, stanowiącej działkę nr ew. 115 obręb 0028, 28, nadaje się nazwę "Skwer im. 
Henryka Konstantego Woyciechowskiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 5C1BD1DE-2660-454C-841A-93C10DF09EC5. Uchwalony Strona 1




